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Data Sheet
Reference No.: 43814

Turning and Milling Center

Brand: DOOSAN
Model: PUMA 350 M
YoM, approx.: 2000 used
Reconditioned:

Controls: controllo CNC FANUC 18 T

basic functions
numero dei mandrini:
number of turrets:
utensili azionati: si
numero assi-C:

Zona di lavorazione
diametro del pezzo (max):
diametro di tornitura:

Mandrino Principale
gamma di velocita (max):
spindle bore diameter:
asse c: si

counter spindle

percorso di traslazione asse Z:

X/Z slide

percorso di traslazione asse X:

supporto utensili: Turret
numero portautensilie:

Magazzino utensili
numero posizioni utensili:

Dati elettrici di collegamento

Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Misure / pesi

Requisiti spazio -sinistra/destra-:
Requisiti spazio - davanti/dietro-:

Altezza totale:
Peso totale approssimativo:

Opzioni
tailstock: no

automatic bar fixture attachment:

Sl

700 mm
700 mm

3500 /min
91 mm

1105 mm

362 mm

12

12

400 V
50 Hz

4820 mm
3200 mm
2300 mm
8500 kg

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Additional Information:
Available from May 2024

Equipment:

- Chuck incl. jaws

- various tool holders
- without tailstock
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